

70129/15

FAKTURA

Dodavateľ (ICD) 36305073 DECODOM, spol. s r.o. Pilska 7 55 13 TOPOLCANY behodny register OS Nitra ddiel: Bro , vložka c. 11727/N nka :CEDB A.S. BRATISLAVA uctu:25716283 /7500 AN :SK1775000000000025716283 DIF1 :CEKOSKBA DIC:2020139572 DPH:SK2020139572	2 Faktura cislo 15620869 Typ faktury GM2 Konst.symbol 0008 Zakazka 09/1 Objednavka c. 1742071 Dodaci list c. 1742071 4 Odberateľ c. 290546 (ICD)43864074
---	---

Príjemca c. 290546 OBECNY URAD SUCANY NAM. SNP 31 038 52 SUCANY	<b>D O P O R U C E N E</b>
	OBECNY URAD SUCANY NAM. SNP 31 038 52 SUCANY IC DPH:SK202249B104 DIC: 202249B104

Spôsob dopravy:Nakladne auto Stredisko: 5920 MARTIN - SKLAD EXPEDICIA	6 Datum dodania 04.03.2015 Datum vystavenia 04.03.2015 Datum splatnosti 11.03.2015 Forma uhrady Prevodny prikaz
---	--

namkar KLS obil: 2324 vo 10/03 # 1742071

Nazov tovaru	Prozstvo	Prozstvo	Predajna	Suma	Suma
	KS	DPH	cena EUR	predaj EUR	predaj+DPH
2702 X-MINIM B PD 50 KOMPL 3T	1.000	20%	8.000	8.00	9.60
1388 X-MINIM B PD 210 KOMPL 3T	1.000	20%	31.330	31.33	37.60
1761 X-MAJA B S 50 DZ MDJL/MV	1.000	20%	34.000	34.00	40.80
1763 X-MAJA B S 60 3Z MDJL/MV	1.000	20%	44.670	44.67	53.60
1764 X-MAJA B S 60 MDJL/MV	2.000	20%	30.665	61.33	73.60
1769 X-MAJA B H 50 MDJL/MV	1.000	20%	18.670	18.67	22.40
1770 X-MAJA B H 60 MDJL/MV	3.000	20%	22.000	66.00	79.20
1766 X-MAJA B H 50 N MDJL/MV	1.000	20%	17.330	17.33	20.80
1098 X-DOPLNKY B SKRUT-20 NAKUP	1.000	20%	0.670	0.67	0.80
			<b>SPOLU</b>	<b>282.00</b>	<b>338.40</b>

DANOVY VYKAZ :	ZAKLAD	DPH	SPOLU
20%	282.00	56.40	338.40
SPOLU	282.00	56.40	338.40
FAKTUROVANE PO ZAKRUHLENI			338.40 EUR

pred. c.zal.f. Dat.uhrady %DPH	ZAKLAD	DPH	UHRADENE
08679 1742071 25.01.2015 20%	-41.67	-8.33	-50.00 EUR
23211 1742071 04.03.2015 20%	-240.33	-48.07	-288.40 EUR
			ZALOGA -338.40 EUR
			K UHRADE 0.00 EUR

**PREDAJNA NABÝTKU**  
DECODOM, spol. s r.o.  
OC Turiec č.4  
036 01 Martin

avil: Matko Vladimír Datum tlače: 04.03.2015/13:38:54

LOHOU K FAKTURE SU VSEOBECNE OBCHODNE PODMIENKY

Spôsob dopravy: Nakladne auto MD 5117 288,40 / DAZ 3211 288,40  
Faktura sluzi zaroven ako dodaci list. 4.3.2015 Y. Jachym

4.3.2015 (PA/479/2015) 288.40